ご 案 内

1

 総務部 広報グループ

東京本社 〒107-0062 東京都港区南青山 1丁目 1-1（新青山ビル東館） 福井本社 〒918-8560 福井市毛矢 1丁目 10-1     ホームページ http://www.seiren.com

    各 位                                     ２０１８年３月２６日

        No.2018062601

セーレン・セーレングループ入社式 開催のご案内

セーレン・セーレングループでは、平成３０年度の入社式を下記のとおり開催いたします。

今年度入社人数は、セーレングループ合計で９３名 となり、セーレングループの未来を担う

新戦力として活躍が期待されます。

つきましては、以下の通り入社式を開催し、新入社員およびそのご父兄のみなさまへのお祝いと激励の

場といたしたいと思いますので、ここにご案内申しあげます。

記

１．日 時    平成３０年４月２日（月） 午前１０時より

２．会 場    セーレン㈱ 福井本社ビル  ２Ｆセーレンホール

３．参列者  ●新入社員     ６７名 （内訳 セーレン：46 名、ＫＢセーレン：15名、

     セーレンケーピー：4名、セーレンアルマ：2名）

●期中社員登用者 ２６名

●新入社員父兄

●セーレン㈱ 代表取締役会長、代表取締役副社長執行役員 社長代行、

代表取締役副社長執行役員、取締役専務執行役員、取締役常務執行役員、

取締役執行役員、常勤監査役、労働組合執行委員長、関係関連会社社長  etc

    （ご参考）入社式 式次第

                 １０：００～１０：５０

    入社式典

                                        辞令交付

                                        会長式辞

                                        歓迎のことば

                                        決意のことば

                １１：００～     記念写真撮影

以上

       ★なお、ご取材いただける場合、セーレン㈱総務部まで事前にご連絡いただければ幸いです。

【お問い合せ・ご連絡先】                セーレン株式会社  総務部広報担当

福井本社 TEL 0776-35-2113

＊本件の配信先 福井経済記者クラブ